...perante notacione dotalium hinc Regi Polonie obsequi solis
...personali Recognitione in premisis adhaere.

Pucsaskiecs Coniugum Muzia Adualitas.

Com officio et actib' quibusd' ...
...Martinus olim Martinus Bolesla abara et Nobilis Sophia
...Petrus Pucsaški conuors' eiusdem Martini Bolesla ab.
...et compare ex parte palam publice ac libere
...Recognitione et quilibet eorum suo pro interesse Recognitione quia ipsi
...se naturam et Recognitionem Adualitatem ex usum fructum omnium
...et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium s' relictionum
...pacemona quod sita in obligationibus auri habitonam et in post fuerat
...a diuina clementia habebant et acquirendum se quous modis a iuris
...titulo concernent' inq' inanis bonis agris pratis campis syluis bonis pec
...conibus pecudibus pecunijs paratis vestibus uestimentis substantijs
...et suppellectili domesticis bonis et singulis utilitatibus fru
...ctibus attinentijs et pertinentijs in hunc modum videlicet fuerunt quibus
...fuerunt Martinum Bolesla maritum quam ipsam Sophiam Pucsaški
...Coniugem non contingit proq' ex tunc ipsa Coniugis bona eaq' omnia mo
...bilia et immobilia ubi ubi bonum Coniugis Coniugis utilitatibus
...fructibus pertinentijs et pertinentijs ad extrema uel sua tem
...pora tenebit habebit possidebit illisq' utifruetur Post mortem uero eiq'
...bona predicta super successores mariti sine ulla contradictione conser
...tib' sed suorum deus habebit et deuoletur Simili' etiam modo si
...prior de hoc loco uel' Sophia Coniugem quam ipsam uel' Martinum
...Bolesla maritum decedent' contingit Ex tunc ipsa alij Martinus Boles
...na bona supra scripta omnia morte uisantis sua de relictis. Cum omnibus
...utilitatibus fructibus attinentijs et pertinentijs nullis exceptis ad ultima
...vires sua tempora habebit possidebit tenebit illisq' utifruetur Post mortem
...uero eius bona donata omnia mobilia et immobilia sui successores fru
...tis. ad q' plerumq' sine ulla contradictione deus habebit et deuoletur reman
...da regna.